



§ 9

Begäran om anstånd hos Arbetsmiljöverket, Kista vård- och omsorgsboende

Beslut

Stadsdelsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att begära uppskov hos arbetsmiljöverket så att tidpunkten för förläggandet framflyttas till den 31 december 2018.

Ärendet

Förvaltningen mottog skrivelse från arbetsmiljöverket den 30 augusti 2013 om övervägande att besluta om förbud att bedriva verksamhet vid Kista vård- och omsorgsboende efter den 15 mars 2016, på grund av brister i arbetsmiljön. Ett förbud kan komma att förenas med vite. Toalett- och hygienutrymmena i de boendes lägenheter är för trånga vilket utgör risk för belastningsbesvär och skador för arbetstagarna. Förvaltningen har i yttrande till Arbetsmiljöverket anfört att det innebär en komplicerad process att bygga om i en fastighet som både är boende och arbetsplats. Under ombyggnaden behöver de boende evakueras. Nämnden föreslås därför begära en framflyttning av föreläggandet till den 31 december 2018.

Ärendets beredning

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 12 september 2013. Dnr 1.2.5.-563-2013.

Beslutsgång

Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M) samt ledamoten Burhan Yildiz (FP) yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Vice ordföranden Mia Päärne m.fl. (S) yrkade bifall till eget förslag till beslut. Tjänstgörande ledamoten Beate Lindberg m.fl. (MP) samt tjänstgörande ledamoten Leo Ahmet (V) anslöt sig till socialdemokraternas förslag.

Ordföranden ställde de olika förslagen mot varandra och fann att nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut.

Reservation

Vice ordföranden Mia Päärne m.fl. (S), tjänstgörande ledamoten Beate Lindberg m.fl. (MP) samt tjänstgörande ledamoten Leo Ahmed (V) reserverade sig mot nämndens beslut till förmån för eget förslag till beslut enligt följande.



RINKEBY-KISTA STADSDELSNÄMND

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
26 SEPTEMBER 2013
BLAD 17

- Att delvis bifalla förvaltningens förslag till beslut
- Att skyndsamt genomföra de åtgärder förvaltningen ålagts.
- Att nämnden fortlöpande informeras om genomförandet.

Att vänta ända upp till fem år för att genomföra åtgärder som länge varit kända för staden är inte trovärdigt. Oviljan att behöva rusta upp servicehusen är känd. Tyvärr är det först med förelägganden som kommit under senare år som det händer något. Att värna om vår viktiga resurs personalen borde ha tagits på större allvar redan tidigare.

Att tvingas till arbete i felaktiga arbetsställningar leder till att staden som arbetsgivare tar på sig onödiga utgifter. Det ska undvikas.

Vi kan inte medverka till att ytterligare skjuta upp nödvändiga åtgärder. Med skyndsamhet ser vi att det måste snarast ske den överenskommelse och projektering för att förkorta ombyggnadstiden av Kista vård- och omsorgsboende.

Nämnden ska fortlöpande informeras om de åtgärder som vidtas.